Юлия Николаевна Гоценбиллер

Тел: 838580 22332

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018 № 43                                                         с. Панкрушиха

Об исключении муниципального

имущества из Реестра объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

Панкрушихинский район

Алтайского края

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район

Алтайского края, на основании договора купли – продажи арестованного

имущества от 14.11.2017г. №2-932, выписки управления Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Алтайскому краю из

ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект

недвижимости

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра объектов муниципальной собственности

муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края

следующее муниципальное имущество:

-здание (нежилое здание, Аптека), кадастровый номер 22:32:030205:719,

общей площадью 225,7кв.м., находящееся по адресу: Алтайский край,

Панкрушихинский район, с.Панкрушиха, ул.Ленина, д.21;

2. Признать правообладателем вышеуказанного имущества на праве

собственности Коряку Александра Николаевича, запись о государственной

регистрации права от 18.01.2018г. № 22:32:030205:719-22/031/2018-6.

3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте

Администрации района.

Глава Администрации района      С.П. Ткаченко